Câmara Municipal De Natividade Da Serra/SP

                      Rua dos Fernandes, 251 – Centro de Natividade da Serra/SP – CEP: 12.180-000

                      Fone: (12) 3677.1122 – (12) 3677.2134 – e-mail: camara@camaranatividade.sp.gov.br

Natividade da Serra, Estado de São Paulo, 24 de março de 2016.

COMUNICADO n.º 02/2016

A Comissão de Concurso Público, de que trata o Edital n.º 01/2016, em atenção aos participantes

do certame, informa que disponibiliza no Site Oficial da Câmara, http://www.camaranatividade.sp.gov.br em

“Legislação” LINK “Municipal” no rodapé da página, todo acervo com as seguintes informações:

 Regimento Interno;

(http://camaranatividade.sp.gov.br/arquivos-cm-down/pdf/legislacao-municipal/regimento

interno/regimento-interno.pdf)

 Emenda à lei Orgânica;

(http://camaranatividade.sp.gov.br/arquivos-cm-down/pdf/legislacao-municipal/lei-organica/emenda-a-lei-

organica.pdf)

 Lei Orgânica.

(http://camaranatividade.sp.gov.br/arquivos-cm-down/pdf/legislacao-municipal/lei-organica/lei-organica-

do-municipio.pdf)

Informa, ainda, que na página inicial do referido Site acima citado, em “Histórico da Câmara

Municipal de Natividade” LINK “Leia Mais” acervo com a seguinte informação:

 Histórico do Munícipio.

(http://camaranatividade.sp.gov.br/arquivos-cm-down/pdf/pdf_2014/historico/historia-cidade.pdf)

Informa, ainda, que a empresa licitante fará a publicação deste comunicado no site oficial, mural

da Secretaria da Câmara e no site da empresa organizadora por ela.

Por fim, ressaltamos que os interessados já podem ter acesso a tais informações em nossos canais

institucionais.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

AGIRH - ASSESSORIA E GESTÃO INTEGRADA EM RECURSOS HUMANOS S/C LTDA-ME

mailto:cm-serra@uol.com.br
http://www.camaranatividade.sp.gov.br/
http://camaranatividade.sp.gov.br/arquivos-cm-down/pdf/legislacao-municipal/regimento%20interno/regimento-interno.pdf
http://camaranatividade.sp.gov.br/arquivos-cm-down/pdf/legislacao-municipal/regimento%20interno/regimento-interno.pdf
http://camaranatividade.sp.gov.br/arquivos-cm-down/pdf/legislacao-municipal/lei-organica/emenda-a-lei-organica.pdf
http://camaranatividade.sp.gov.br/arquivos-cm-down/pdf/legislacao-municipal/lei-organica/emenda-a-lei-organica.pdf
http://camaranatividade.sp.gov.br/arquivos-cm-down/pdf/legislacao-municipal/lei-organica/lei-organica-do-municipio.pdf
http://camaranatividade.sp.gov.br/arquivos-cm-down/pdf/legislacao-municipal/lei-organica/lei-organica-do-municipio.pdf
http://camaranatividade.sp.gov.br/arquivos-cm-down/pdf/pdf_2014/historico/historia-cidade.pdf